é(iânuuuv~b~ritMufúúy~
8~rk gya/ta1UÍ/

REQUERIMENTO N° 305/2019
Doto: 19 de agosto de 2019

Ementa: solicita envio de Ofício parabenizando os
organizadores do Café Colonial realizado no último final
de semana pela comunidade da Linha Heidrich.

Senhor Presidente,

Requer seja, após deliberação regimental do Plenário, encaminhado cópia
do presente aos organizadores do tradicional Café Colonial realizado no último final de
semana pelo comunidade do Linho Heidrich.

Referido evento popular foi mais uma vez coroado de pleno êxito, registrando
grande participação de pessoas, inclusive do Vereador que abaixo subscreve, motivo
pelo qual é apresentado este Requerimento, ficando no aguardo do aprovação do
Plenário desta Coso de Leis.

NESTES TERMOS, PEDE DEFERIMENTO.
~ Luiz Bier, em 19 de agosto de 2019.

I'

Vereador

fCÁMARA MUNICIPAL DE M~tiD)QO-RQ;~:;: i
DIscutIdo e votado em .:-:3 1_'l:jI~_I_~_ I

Obtendo o seguinte resultado.

APROVADO POR UPlANIMlDADE